
Místa nejčastějšího 
výskytu vředů

Řešení stélky - 
chrání ohrožená místa

ČESKÁ OBUV PRO DIABETIKY, 
VYVINUTÁ ODBORNÍKY

Profylaktická obuv pro diabetiky Diabota je unikátní produkt, který spojuje výsledky výzkumu a měření 

více než 2 000 pacientů s diabetem na 2. lékařské fakultě Univerzity Karlovy pod vedením prof. MUDr. 

Milana Kvapila, Csc., MBA, odborné poznatky lékařů specialistů v oblasti prevence a léčby nemoci 

a požadavky technologů a designérů na využití moderních technologií a kvalitních materiálů.

Studie, na které se podílely také as. MUDr. Pavlína Piťhová Ph.D. a MUDr. Helena Pátková, měla za cíl 

statisticky vymezit místa na chodidlech diabetiků, kde se jim nejčastěji vytváří vředy.

Nekompromisní kvalita, funkční design. 
Pro diabetiky všech profesí, postavy, životní situace. Vyrobeno v Čechách.

Neinvazivní zdravotnický prostředek. 
Kvalita, funkčnost a pohodlí, na které přispívá pojišťovna.

Díky přesnému určení výskytu ischemických a neuropatických 

míst na chodidle diabetiků jsme s použitím nejmodernějších 

technologií a materiálů vyvinuli unikátní stélku (patentově 

chráněný produkt). 

Tvar kopyta a dostatek prostoru uvnitř obuvi, hlavně v prstové 

části, respektují potřebu chodidel na fixaci i volnost chodidel při 

změně objemu nohy během dne. Konstrukce obuvi a střih svršku 

splňují požadavky na bezpečný vnitřní prostor obuvi a poskytují 

maximální pohodlí při chůzi.

diabota

ÚHRADOVÉ KÓDY PROFYLAKTICKÉ OBUVI:

A

B

C

D

Úhradový limit pro všechny modely:

870Kč bez DPH / 1 pár (1000Kč včetně DPH / 1 pár)

dámské

SHAPER 001

kód: 5011393

dámské

SHAPER 002

kód: 5011392

pánské

SHAPER 003

kód: 5011391

pánské

SHAPER 004

kód: 5011390



DĚLÁME DIABETIKŮM 
ŽIVOT POHODLNĚJŠÍ

Netlačí

Neklouže

Prodyšná

Prevence otlaků a puchýřů

Skvělá pro všechny, kdo se nachodí, naběhají, nanosí. 
Do práce i na volný čas. Dovnitř i do terénu.

Do práce i na cesty

Na procházku i do divadla

Na hodinu i na celý den

Do města i do terénu

Dostatek prostoru ve špičce

Bezešvý vnitřek obuvi

Speciální stélka

Pevná podrážka

Max 2,5cm podpatek

Uzavřený střih

Uzavírání reagující na otok

Prodyšný materiál

Správný tvar pomáhá

SHAPER s.r.o., Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6 – Dejvice, Česká Republika

www.diabota.czinfo@diabota.cz+420 727 818 120

diabota


